In Christi Nomine Amen. Anno ab ejusdem Nativitate 1656. Ind'ne 9'na die 
verò Mercurii 16. mensis Februarii. Actum Goritiae in aedibus habitationis Nob. 
Domini Joannis Leonardi Valantinis praesentibus testibus infrascriptis etc. Ibique 
Nobb. et Ad'm R'ndus Dominus Mathias Buccella Secretarius Inclytae convocatio-
nis Goritiae, ac Franciscus Mosconus tamquam Curatores Filiorum, et haeredum 
quondam Nobilis Domini Joannis Bucella cum licentia Nob. D. Valantinis Supremi 
Exactoris Excelsae Camerae praesentis, decimum denarium recipientis, et licentiam 
dantis, ac cum Decreto judiciali Incl. Trib. T. I. cum onere solvendi dictae Excelsae 
Camerae quotannis fl. 2. K. 6. d. 2. in reliquis jure liberi proprii, ac in perpetuum 
per se, haeredes, et Successores dederunt, vendiderunt, cesserunt, et renuntiarunt 
Nobili Domino Francisco Peresino tanquam Syndico Apostolico V'ndi Conventus 
Montis Sancti de Salcano, ibidem praesenti, ementi, stipulanti, et recipienti No-
mine, quo supra, bona descripta in aestimatione facta per Dominum Hermacoram 
Schaur electum per dictos Dominos Curatores, et per me Columbichium electum 
per dictum Dominum Syndicum T. I. partibus publicata, et ab eisdem laudata cum 
omni jure etc. ad habendum, tenendum, possidendum, dandum, donandum, ven-
dendum, alienandum, et quidquid deinceps placuerit dicto pio loco faciendum et 
hoc pretio fl. 500. K. – d. – juxta aestimationem praedictam cum conditione tamen, 
quod teneantur dicti Domini Curatores melioramenta colonis solvere, et pro decimo 
denario tradere fl. 20. K. –. et reliquum pius locus, prout convenêre partes, et hoc 
fecisse dixerunt causa recuperandi partem Bonorum venditorum pro solvenda dote 
Nob. Dominae Felicitae dictorum Dominorum haeredum sorori magis utilium, ita 
ut remaneant fl. 480. K. –. quos florenos quatuorcentum octuaginta dictus Dominus 
Peresinus Syndicus, et supra numeravit, et effectualiter tradidit praefatis Dominis 
Curatoribus praesentibus, ac ad se trahentibus in tot promptis, et numeratis pecuniis 
currentibus, et usualibus, videntibus testibus, et me Notario: Renuntiantes prop-
terea exceptioni non numeratae pecuniae, et omni Exceptioni, constituentes etc. 
donec etc. quam etc. promittentesque de legitima evictione, et manutentione Bono-
rum, ùt supra venditorum sub obligatione suorum bonorum mobilium, et stabilium, 
praesentium, et futurorum. Praesentibus Nob. Domino Horatio Posarello, ac. Spec. 
D'no Joanne Striz de Goritia testibus.

Tenor productorum sequitur.
Laus Deo 1656. adi 3. Febraro in Previg dietro Monte Santo.
Misura, et stima fatta per me Hermacora Shaur eletto
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per li Nobb. Sig'ri Heredi Bucella dell' una, et per me Sebastiano Colombichio eletto 
dalli M'to R'ndi Padri del Monte Santo, ò Sig'r suo Proc're dall'altra, delli sottoscritti 
beni di raggione d'essi Signori Bucella, et seguono, ùt infra etc.
Murazzi cum poca malta sotto le case, che habitano Valentin et Michel fratelli Ria-
viz nelle fazade, e frontizi passa 36.
Coperto di Paglia di meza vita passa 30.
Solaro in esse stanze con travi, et Bregoni passa 20.
Muro in una stanzieta fatto da novo dal Colono passa 5.
Il Coperto di lastre passa 4½ del Colono
Muro puo nuovo passa 11. d' esso Colono
Travi tre nella stanzieta del Colono.
Coperto di paglia buono passa 12.
Una ferratella di libre 12. con pietra, et resto ferro nell' altra
Un forno senza Coprir del Colono.
Pietra in una parte della Cucina piedi 14. con doi Modeoni.
Il Coperto di paglia passa 25. del Colono con colonelle, et giauri.
Muro secco trâ fuori, et dentro con qualche poca di Calcina passa 20.
Coperto di paglia in tutto passa 105. compreso il Coperto del scadin, di questo